Nettoskuld jämfört med EBITDA ger ett nyckeltal för nettoskulden i relation till kassagenererande resultat i rörelsen. Syftet är att ge en
indikation på verksamhetens förmåga att betala sina skulder. Detta mått används allmänt av finansiella institutioner för att mäta
kreditvärdigheten.

ORGANISK JUSTERAD EBITA-TILLVÄXT 1

Förändringar i justerad EBITA exklusive förvärvs- och avyttringseffekter från förvärv, jämfört med samma period föregående period.
Förvärvade bolag räknas in i organisk justerad EBIT-tillväxt när de varit del av koncernen Storskogen i 12 månader. Syftet är att analysera
underliggande nettoomsättningstillväxt.

ORGANISK TILLVÄXT 1

Förändringar i nettoomsättning exklusive förvärvs- och avyttringseffekter från förvärv, jämfört med samma period föregående period.
Förvärvade bolag räknas in i organisk tillväxt när de varit del av koncernen Storskogen i 12 månader. Syftet är att analysera underliggande
nettoomsättningstillväxt.

RESULTAT PER AKTIE FÖRE OCH EFTER UTSPÄDNING

Vinst per aktie används för att fastställa värdet på företagets utestående aktier. Det förekommer för närvarande inga utspädningseffekter i det
genomsnittliga antalet aktier.

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 mån t.o.m. Helår
MSEK 2021 2020 2021 2020 30-jun-21 2020

Justerad EBITDA 506 294 880 523 1 529 1 172

Förändringar i rörelsekapital 481 69 489 -146 445 -189

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar -101 -29 -189 -78 -279 -168

Operativt kassaflöde 887 334 1 180 300 1 695 815

Justerad EBITDA 506 294 880 523 1 529 1 172

Kassagenerering, % 175,2 113,5 134,1 57,3 110,9 69,5

apr-jun apr-jun jan-jun 30-jun 30-jun 31-dec
MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Räntebärande skulder 11 632 3 687 11 632 3 687 11 632 4 113

Tilläggsköpeskillingar 892 56 892 56 892 259

Minoritetsoptioner 767 279 767 279 767 411

Kortfristiga placeringar -6 0 -6 0 -6 -745

Likvida medel -6 593 -1 476 -6 593 -1 476 -6 593 -1 866

Nettoskuld 6 693 2 546 6 693 2 546 6 693 2 172

apr-jun apr-jun jan-jun 12 mån t.o.m. 12 mån t.o.m. Helår
MSEK 2021 2020 2021 30-jun-20 30-jun-21 2020

Nettoskuld 6 693 2 546 6 693 2 546 6 693 2 172

Justerad EBITDA 1 529 962 1 529 962 1 529 1 172

Nettoskuld/Justerad EBITDA, ggr 4,4 2,6 4,4 2,6 4,4 1,9

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 mån t.o.m. Helår
TSEK 2021 2020 2021 2020 30-jun-21 2020

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare av aktieserie A 37 422 26 530 71 099 45 845 142 278 108 345

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare av aktieserie B 149 688 106 120 284 396 183 380 569 111 433 378

Vägt genomsnittligt antal stamaktier serie A * 26 200 000 20 305 556 26 200 000 20 000 000 26 200 000 23 444 444

Vägt genomsnittligt antal stamaktier serie B * 107 506 667 80 000 000 108 140 206 80 000 000 106 165 196 92 348 948

Resultat per aktie före och efter utspädning, aktie serie A, SEK 1,43 1,31 2,71 2,29 5,43 4,62

Resultat per aktie före och efter utspädning, aktie serie B, SEK 1,39 1,33 2,63 2,29 5,36 4,69

STORSKOGEN • DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2021  25

RÄNTETÄCKNINGSGRAD 1
Rörelseresultat plus finansiella intäkter dividerat med finansiella kostnader. Syftet är att visa hur högt resultatet är i förhållande till
räntekostnaderna.

RÖRELSEKAPITAL 1

Rörelsekapitalet beräknas som kortfristiga rörelsefordringar (varulager, kundfordringar och övriga ej räntebärande kortfristiga fordringar)
minus kortfristiga rörelseskulder (leverantörsskulder och andra ej räntebärande kortfristiga skulder exklusive tilläggsköpeskillingar).
Komponenterna beräknas som genomsnittligt värde av de senaste fyra kvartalen. Syftet är att analysera det kapital som binds i balansräkningen